

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال خبر داد

تاج‌گزینه‌های تیم ملی را اعلام نکرده است

گمانه‌زنی‌ها پیرامون انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان ادامه دارد. در این شرایط، طهمورث حدیدی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به فارس، در خصوص آخرین وضعیت انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی بزرگسالان و امید گفت: «خدا را شکر وضعیت خوب است اما باید مهدی تاج‌نفرات مدنظر خود را به هیات رئیسه معرفی کند تا در این خصوص نظر بدهیم. هر زمان این کار را انجام داد، هیات رئیسه نیز نظر خود را اعلام می‌کند و سرمربیان این تیم‌ها انتخاب خواهند شد.» او در مورد حواشی اخیر فوتبال خراسان‌رضوی و درخواست مدیرکل ورزش و جوانان این استان برای تغییر ریاست هیات فوتبال قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی، چنین نظر داد: «طبق آیین‌نامه هیات‌های استانی تا زمان برگزاری مجمع هر

استان، نمی‌توان رئیس آن هیات را تغییر داد. هیچ‌کس هم نمی‌تواند چنین درخواستی داشته باشد زیرا مجمع بالاترین رکن فوتبالی هر استان است. نمی‌توانیم در این زمینه دخالت داشته باشیم و مجمع

در این خصوص تصمیم می‌گیرد. روزی هم که برای برگزاری مجمع هیات فوتبال خراسان‌رضوی به مشهد رفتم اعضای مجمع خواهان حفظ احسان اصولی بودند. او به‌صورت انتصابی رئیس هیات فوتبال خراسان شده بلکه انتخاب شده است. هیچ کس نمی‌تواند بجز مجمع او را برکنار کند و پنج، شش ماه تا مجمع انتخاباتی هیات فوتبال خراسان‌رضوی فاصله داریم.»

اصولی: در مورد تخلف مدرسه فوتبال طبق آیین‌نامه کمیته اخلاق عمل می‌کنیم

احسان اصولی، رئیس هیات فوتبال خراسان رضوی دیروز درباره آخرین پیگیری‌ها نسبت به پرونده تخلف یک مدرسه فوتبال در مشهد، اظهار داشت: «برونده این موضوع کامل مطابق آیین‌نامه کمیته اخلاق بررسی شده و گزارش برای اعضای کمیته در فدراسیون فوتبال هم ارسال خواهد شد. پس از بررسی موضوع، در صورت اثبات تخلف، اقدامات قاطعی توسط فدراسیون و کمیته اخلاق به عمل خواهد آمد. ضوابط و قوانین بسیار روشن است. اسدی مقدم، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون نیز دستورهای لازم را به حراست، افسر محافظ کمیته پزشکی و سایر افراد مرتبط جهت تحقیقات داده تا ابعاد موضوع به شکل کامل مورد بررسی و سنجش قرار بگیرد. درخصوص موضوع تخلف ادعایی مطابق سازکارهای تعریف شده در فدراسیون، آیین‌نامه کمیته اخلاق و شرایط تعریف شده ورود کرده، برخورد خواهیم کرد.»

طارمی بدشانس و بی‌دقت در شب برد پورتو

جهانبخش: ایران همیشه حامی من بوده و هست

گروه ورزشی/ شنبه شب مسابقات فوتبال در قاره اروپا پیگیری شد و بازیکنان لژیونر فوتبال کشورمان در این روز برای تیم‌های خود به میدان رفتند. شنبه شب پورتو در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را در ترکیب ابتدایی و خط حمله داشت، میهمان تیم رده قفتمی ویټوریا گیمارش بود که در نهایت توانست به پیروزی یک گلّه دست پیدا کند. ستاره ایرانی پورتو در شبی که فرصت‌های خوبی هم برای گلزنی به دست آورد، بدشانس و بی‌دقت بود.در هفته هجدهم لیگ کرواسی هم برگزار شد و دنیاموژاگرِب با صدای محرمی به مصاف گوریکا رفت و به تساوی بدون گل دست یافت. محرمی در این بازی در ترکیب اصلی دنیامو حضور نداشت و از دقیقه ۲۴ وارد زمین شد. او که وظیفه‌اش گلسازی است نتوانست در این دیدار برای تیمش مؤثر باشد. دنیاموژاگرِب با این تساوی ۲۲ امتیازی شد تا همچنان در صدر قرار گیرد. در چهارچوب هفته بیست و چهارم لیگ دسته اول اسپانیا نیز پونفرادینا به مصاف ایبار، صدرنشین این رقابت رفت و با یک گل شکست خورد. در این بازی عابدزاده در ترکیب اصلی پونفرادینا حضور داشت و ۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرد. دروازه‌بان کشورمان که پس از جام جهانی توانسته بود نمایش خوبی در پونفرادینا به ثبت برساند در این بازی نتوانست مانع باخت تیمش شود. پونفرادینا با این باخت ۲۵ امتیاز باقی ماند و در رده نوزدهم جای گرفت. اما تیم فوتبال فاینورد دیشب با علیرضا جهانبخش در هفته هفدهم اردویشه هلند مقابل آژاکس قرار گرفت. جهانبخش که زمزمه‌های جدایی او از فاینورد به گوش می‌رسید درباره بیشتر بودن تعداد فالوورهایش نسبت به صفحه باشگاه فاینورد این‌گونه واکنش نشان داد: «من به این چیزها عادت دارم. تعداد دنبال‌کننده‌های زیاد هم خوبی دارد هم بدی. وقتی ستم پایین‌تر بود نسبت به انتقاد در فضای مجازی ناراحت می‌شدم ولی الان با این فضای راحت‌تر کنار می‌آیم.» او درباره زندگی در هلند و ایران این‌طور گفت: «من هر دو کشور را دوست دارم. ایران همیشه پشتیبانم بوده و هست. همیشه وقتی برای خرید در ایران بیرون می‌روم همه مردم ایران به من لطف دارند و نمی‌خواهند از من پولی بگیرند. من آدم آرامی هستم و آرامش را دوست دارم.» البته

جهانبخش دیشب از ابتدا در ترکیب فاینورد مقابل آژاکس به زمین رفت و در نیمه نخست یک کارت زرد هم گرفت.
■ **ژابی آلونسو** سردار ریسک نمی‌کند
بوندس لیگایی یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی محسوب می‌شود که بیشترین میزان تعطیلات را در ژانویه به خود اختصاص می‌دهد و همین موضوع به سردار آزمون کمک کرد تا بعد از جام جهانی به بهترین شکل ریکاوری خود را انجام دهد و حالا به نظر می‌رسد که این ستاره ایرانی کاملاً آماده همراهی تیم ژابی آلونسو در ادامه فصل خواهد بود. در همین راستا بعد از یک وقفه طولانی مدت و حدوداً دو ماهه رقابت‌های بوندس لیگا از سر گرفته شد و به نظر می‌رسد که ژابی آلونسو فعال‌روی سردار ریسک نمی‌کند و او را در ترکیب اصلی لورکوزن قرار نمی‌دهد.

اعتراف رئیس کمیته داوران با اشتباه در یک بازی
افشاریان: با اشتباهات مماشات نمی‌کنیم
خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره اتفاقات داوری مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر اظهار داشت: «متأسفانه در بازی‌های هفته قبل اشتباهات داوری در بازی مس رفسنجان و نساجی مازندران رخ داد، به‌طوری‌که نتیجه بازی با رفتار داوران تغییر کرد. شخصی بیشترین ناراحتی را از هر اشتباه تأثیرگذار دارم. هر داوری در هر بازی در نیم‌فصل دوم اشتباهی تأثیرگذار داشته باشد، جریمه خواهد شد و با هیچ داوری در هیچ سطحی مماشات وجود ندارد. در سایر بازی‌ها مانند دیدار هوادار و آلومینیوم اراک نیز داور یک پنالتی به نفع تیم هوادار گرفته است که البته داخل و یا بیرون بودن آن از محوطه جریمه به سختی قابل تحلیل است و حق را به داور می‌دهیم.»

- دوشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۱
- سال بیست و نهم
- شماره ۸۱۱۱

مدافع آبی پوشان برای دومین بار کنار گذاشته شد

سپاوش در اختیار باشگاه

بازگشت غلامی، ساپینتو را برای عبور از یزدانی مصمم‌تر می‌کند

گروه ورزشی/ تیم فوتبال استقلال در فصل جاری با حواشی بسیاری همراه شده است. استقلال که فصل قبل با فرهاد مجیدی در جایگاه قهرمانی ایستاده بود، لیگ بیست و دوم را با ریکاردو ساپینتوی پرتغالی آغاز کرد. بی‌پولی و عکس‌العمل‌های عجیب ساپینتو در کنار زمین و محرومیت‌های او جزو حواشی این تیم محسوب می‌شد و حالا این مربی پرتغالی در شرایطی که پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه بسته است، سپاوش یزدانی را از تمرین کردن با استقلال منع کرد. گفته می‌شود یزدانی به خاطر عملکرد ضعیفش مورد انتقاد ساپینتو قرار گرفته و به همین خاطر اجازه تمرین پیدا نکرد. ساپینتو برای دومین بار است که مدافع آبی پوشان را اخراج می‌کند و پیش از این مدافع استقلال در نیم فصل اول به‌دلیل انتشار یک توییت درباره جشن تولد ریکاردو ساپینتو، از استقلال کنار گذاشته شد و چند هفته اجازه حضور در تمرینات را پیدا نکرد. یزدانی در بازی با سپاهان ۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرده و برای اولین بار بازوبند کاپیتانی استقلال را به بازو بست. استقلال در این دیدار در حالی با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد که یزدانی تأثیر زیادی در شکست آبی‌ها داشت و مدافع استقلال در جریان این دیدار در لحظات آخر مرتکب خطای پنالتی شد. البته در این بین شنیده می‌شود که سرمربی استقلال در یک حمله اتهام عجیبی را مبنی بر خیانت به تیم به وی وارد کرد؛ موضوعی که ساپینتو به دلیل پنالتی لحظه آخری در بازی بزرگ مقابل سپاهان به یزدانی نسبت داد. پس از انتشار این خبر، باشگاه استقلال نیز با انتشار مطلب کوتاهی جدایی او را تقریباً تأیید و اعلام کرده باشگاه برای آینده سپاوش یزدانی تصمیم‌گیری خواهد کرد. این باشگاه نوشت: «با نظر کادرفنی استقلال، سپاوش یزدانی مدافع این تیم در اختیار باشگاه قرار گرفت. سپاوش یزدانی با باشگاه استقلال قرارداد دارد و تا تعیین تکلیف وضعیت او،

معاون باشگاه استقلال از این تیم جدا شد

بازگشت غلامی به تمرین گروهی

نامه رسمی فولاد برای جذب مهاجم استقلال

گروه ورزشی/ تمرینات استقلال دیروز با انتشار خبر جدایی سعید فتاحی، معاون باشگاه استقلال برای بازی هفته هفدهم مقابل ملوان در کمپ حجازی برگزار شد. محمد مؤمنی و پرویز مظلومی دو عضو هیات مدیره باشگاه استقلال با حضور در محل تمرین تیم از بخش‌های مختلف کمپ و روند آماده‌سازی آن بازید کردند. عارف غلامی که مدتی به خاطر مصدومیت به صورت اختصاصی تمرین می‌کرد، از دیروز به تمرینات گروهی اضافه شد. مهدی مهدی‌پور هافبک مصدوم استقلال نیز تمرینات انفرادی را پشت سر گذاشت و در تمرینات گروهی حاضر شد. محمدحسین مرادمند دیگر مدافع مصدوم آبی‌ها نیز به فیزیوتراپی مشغول است و در بازی با ملوان غایب خواهد بود. سید حسین حسینی که در بازی با تراکتور دچار مصدومیت شده بود همچنان به فیزیوتراپی و تمرینات

اختصاصی مشغول است. دروازه‌بان استقلال دیروز با هماهنگی کادر فنی در تمرین حضور نداشت تا علیرضا رضایی به تنهایی زیر نظر هزارد لامبور تمرین کند. سعید فتاحی که در یک سال و نیم گذشته به عنوان معاون در استقلال فعالیت می‌کرد، پس از صحبت با علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال از این باشگاه جدا شد. گفته می‌شود مسئولان فولاد خوزستان با فتاحی برای معاونت ورزشی یا قائم مقامی این باشگاه مذاکره کرده‌اند که در یکی دو روز آینده نهایی خواهد شد. پس از جدایی فتاحی صحبت‌هایی درخصوص حضور مصطفی آجرلو، مدیرعامل سابق استقلال در فولاد مطرح شد که البته این موضوع از سوی باشگاه فولاد تکذیب شد. در این بین باشگاه فولاد با ارسال نامه‌ای به باشگاه استقلال، خواستار جذب سجاد شهباززاده شده است. فولاد که در نیم‌فصل



شده‌اند. باشگاه استقلال نیز این موضوع را به ساپینتو اعلام کرده و قرار است تا تصمیم‌گیری نهایی در این خصوص صورت گیرد. در صورت موافقت سرمربی پرتغالی، شهباززاده راهی اهواز شده تا با پوشیدن پیراهن فولاد، زیر نظر نکونام به فویتالش ادامه دهد.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



مؤمنی: بیشتر حرف‌ها درباره ساپینتو شایعه است

محمد مؤمنی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال درباره سفر علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل این باشگاه به امارات گفت: «در جریان قرارداد قاییدی به یورو نبودم! اما امیدوارم با باشگاه شباب الاهلی به توافق برسیم و مشکل مهدی قایدی برطرف شود. علاوه بر این قرار است آقای فتح‌الله‌زاده با گابریل بین –دستیار سابق فرهاد مجیدی در استقلال– صحبت کند. برای میلیج خوبی رخ خواهد داد. با او صحبت شده است. بخشی از پول قرار است به او پرداخت بشود و بقیه هم در قسط‌های مختلف به حساب میلیج واریز می‌شود. فتح‌الله‌زاده قول نقد به امارات نمی‌برد. سعی می‌کنیم از اینجا به حساب میلیج پول بفرستیم. امیدواریم که با این اقدامات، پنجره نقل و انتقالات باشگاه تا روز ششم بهمن باز شود.» او در بخشی از مصاحبه‌اش با مهر، در واکنش به شایعات روزهای اخیر مبنی بر احتمال برکناری ساپینتو تأکید کرد: «سرمربی ما دارد کارش را می‌کند و بیشتر این حرف‌ها حاشیه‌ای و شایعه است. البته او در زمین نقص‌هایی دارد که سعی می‌کنیم آن را برطرف کنیم.»

مسعود رضاییان سرپرست صنعت نفت شد

با اعلام حسن کشاورزی، رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان، مسعود رضاییان با تصمیم اعضای هیات مدیره به‌عنوان سرپرست جدید این باشگاه انتخاب شد. پیش از این نیز احمد پارو به‌عنوان مدیرعامل مشغول به فعالیت بود. همچنین برای سومین بار در لیگ بیست و دوم است که در رأس مدیریت باشگاه نفت آبادان تغییر ایجاد می‌شود؛ این باشگاه لیگ را با مدیریت کی شمس آغاز کرد و سپس به پارو سپرد و اکنون رضاییان سکاندار باشگاه شده است.

آغاز فرایند ورود ۶ سیستم VAR به ایران

پروژه ورود کمک داور ویدیویی به ایران مدت‌هاست که دنبال می‌شود و وعده‌های زیادی در این باره داده شده است. از راه‌اندازی در نیم‌فصل دوم فصل جاری گرفته تا آغاز لیگ آینده با VAR؛ وعده‌هایی بوده که در این مدت داده شده است. فدراسیون فوتبال برای راه‌اندازی این سیستم سراغ شرکت EVS بلاژیک رفت و در نهایت با این شرکت به توافق رسید تا کارها وارد مرحله اجرایی شود. مهدی تاج چندی پیش در نامه‌ای به باشگاه‌های لیگ برتر این شرکت را معرفی کرد و شرایط راه‌اندازی این پروژه را توضیح داد. طبق اخبار منتشر شده اقدامات جدیدی در این زمینه صورت گرفته و فرایند ورود ۶ عدد از این سیستم‌ها از خارج از کشور آغاز شده است. ۶ شهر و ورزشگاه برای چنین کاری در نظر گرفته شده که از جمله آنها می‌توان به تهران، کرمان و اصفهان اشاره کرد. یکی دیگر از نکاتی که درباره شرکت EVS وجود دارد، مربوط به تحريم‌هاست که به واسطه تحريم‌های ظالمانه این شرکت نمی‌تواند با ایران همکاری کند و در صورتی که چنین کاری را انجام دهد، فعالیت‌های دیگرش با چالش مواجه خواهد شد. شنیده می‌شود که برای این موضوع تدابیر اندیشیده شده تا تحريم‌ها گریبانگیر این شرکت نشود و البته ایران هم بتواند کارهای ورود و تجهیز VAR را پیش برد.

نشریه ورلدساکر: فولاد به دنبال موفقیت در آسیا

نشریه معتبر ورلدساکر جدیدترین شماره خود را به حضور تیم‌هایی که در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌روند اختصاص داد و شرایط آنها را بررسی کرد. این نشریه درباره رقابت تیم‌های حاضر در منطقه غرب آسیا به جدال پیش‌روی دو تیم فولاد و الفیصلی عربستان پرداخته است. در بخشی از این مطلب آمده است: «الفیصلی سومین نماینده عربستان در این مرحله بعد از الهلال و الشیاب است. آنها در فصل ۲۲-۲۰۲۱ به عنوان دومین تیم عربستان به لیگ قهرمانان صعود کردند و با کسب ۹ امتیاز در گروه خود به عنوان تیم نخست به مرحله بعد رسیدند. آنها از دواز ی دیدار با فولادی که همیشه عملکرد قابل قبولی در فصل جاری داشته است اطلاع دارند و خود را آماده‌تر از همیشه نگه داشته‌اند. فولاد هم زیر نظر جواد نکونام که یکی از بازیکنان پیشین ولی مطرح فوتبال آسیا بوده به قهرمانی در جام حذفی فوتبال ایران رسید و در لیگ قهرمانان آسیا هم نمایش خوبی داشته است. این دیدار برای فولاد نیز بازی سختی محسوب می‌شود و پیش‌بینی سختی است که کدام تیم به جمع تیم‌های پایانی راه پیدا می‌کنند.»